学生[2007]24号

关于做好2007届毕业生“一对一”帮扶对象
有关工作的通知

各学院：

根据陈至立国务委员在2007年全国高等学校毕业生就业工作电视电话会议上的讲话、周济部长在2007年全国高校毕业生就业工作会议上的讲话精神和我校2007年的第二次就业工作会议的精神，为了切实做好2007届毕业生“一对一”帮扶对象的工作，建立就业困难毕业生的帮扶机制，现将做好2007届毕业生“一对一”帮扶对象的有关工作通知如下：

一、2007届毕业生“一对一”帮扶对象
1、未就业的残疾学生；
2、未就业的家庭经济特别困难学生；
3、各学院认定确实需要帮扶的未就业的学生；

二、各学院于6月10前把帮扶对象的名单及简况（见附件）以电子文档（E-mail:cherry@qztc.edu.cn）和书面形式报送学生处。

三、几点要求

1、各学院要切实重视帮扶对象的工作，统一认识。要做好帮扶对象的思想工作，对帮扶对象进行正确的世界观、人生观和价值观的教育，鼓励他们要自强、自立，要正确的对待就业过程中出现的困难，对帮扶对象出现的困难给予及时的关注。
2、各学院要做好“一对一”帮扶学生的情况调查和摸底，建立“一对一”帮扶对象的信息库，做到心中有数。

3、要指定专人做好“一对一”帮扶对象的跟踪，针对性的做好帮扶对象的就业服务工作，重点推荐帮扶对象就业。
4、各学院要制定本学院的帮扶措施，并于2007年6月10前报送学生处。

附件：各学院2007届毕业生“一对一”帮扶对象简况

                                    学   生   处

                                二00七年五月二十四日

主题词：学生工作  一对一帮扶对象  通知

抄  送：校领导  有关部门  存档（二）

泉州师范学院学生处                      2007年5月24日印发